



REKO Holding ApS

Ebdrupvej 8
8560 Kolind
CVR-nr. 28884974

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Kai Berno Brøgger Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

REKO Holding ApS

Ebdrupvej 8

8560 Kolind

CVR-nr.: 28884974

Hjemsted: Kolind

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Klaus Brøgger Jensen

Palle Brøgger Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier i andre virksomheder og at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 221 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.785)	(7.733)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(794.806)	(1.947.222)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		87.683	0
Andre finansielle indtægter	1	517.796	15.617
Andre finansielle omkostninger	2	(26.793)	(529.013)
Resultat før skat		(220.905)	(2.468.351)
Skat af årets resultat		0	184
Årets resultat		(220.905)	(2.468.167)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(220.905)	(2.468.167)
Resultatdisponering		(220.905)	(2.468.167)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		762.789	1.557.595
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.080.000	1.080.000
Finansielle aktiver	3	1.842.789	2.637.595
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.842.789	2.637.595
<hr/>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	184
Tilgodehavender		0	184
<hr/>			
Likvide beholdninger		41.032	0
<hr/>			
Omsætningsaktiver		41.032	184
<hr/>			
Aktiver		1.883.821	2.637.779

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.603.431	1.824.336
Egenkapital		1.728.431	1.949.336
Bankgæld		0	632.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.640	51.759
Kortfristede gældsforpligtelser		155.390	688.443
Gældsforpligtelser		155.390	688.443
Passiver		1.883.821	2.637.779
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.824.336	1.949.336
Årets resultat	0	(220.905)	(220.905)
Egenkapital ultimo	125.000	1.603.431	1.728.431

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.635	15.617
Øvrige finansielle indtægter	503.161	0
	517.796	15.617

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.035	0
Renteomkostninger i øvrigt	25.758	25.852
Øvrige finansielle omkostninger	0	503.161
	26.793	529.013

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.205.000	1.080.000
Kostpris ultimo	2.205.000	1.080.000
Opskrivninger primo	(647.405)	0
Overførsler	647.405	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	(647.405)	0
Andel af årets resultat	(794.806)	0
Nedskrivninger ultimo	(1.442.211)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	762.789	1.080.000

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
